

## **WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC**

**Skarb Państwa**

**Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe**

**Nadleśnictwo Brodnica**

**87-300 Brodnica; Sądowa 16**

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Brodnica w roku 2026” na pakiet: 07/2026, tego zamówienia:

## Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	147,00	90,42	13 291,74	8	1 063,34	14 355,08
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 038,00	71,23	73 936,74	8	5 914,94	79 851,68

## Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	186,00	99,11	18 434,46	8	1 474,76	19 909,22
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 838,00	83,23	152 976,74	8	12 238,14	165 214,88

## Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	215,00	130,46	28 048,90	8	2 243,91	30 292,81
6	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	48,00	116,81	5 606,88	8	448,55	6 055,43

## Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
7	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	624,00	114,07	71 179,68	8	5 694,37	76 874,05

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
8	21	WPOD-BN	Wycinanie podszytów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stosy (teren równy lub falisty)	HA	4,63	1 826,62	8 457,25	8	676,58	9 133,83
9	54	WYK-PASR	Zdarcie pokrywy na pasach - prace ręczne	KMTR	1,20	1 732,96	2 079,55	8	166,36	2 245,91
10	58	WYK-TAL40	Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm	TSZT	0,12	948,75	113,85	8	9,11	122,96

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
11	59	WYK-TAL60	Zdarcie pokrywy na talerzach 60 cm x 60 cm	TSZT	12,40	1 758,40	21 804,16	8	1 744,33	23 548,49
12	64	PRZ-PAS	Przekopanie gleby na pasach w miejscu sadzenia	KMTR	1,00	1 115,95	1 115,95	8	89,28	1 205,23
13	65	PRZ-TALSA	Przekopanie gleby na talerzach w miejscu sadzenia	TSZT	4,30	602,31	2 589,93	8	207,19	2 797,12
14	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	0,20	90,00	18,00	8	1,44	19,44
15	77	WYK-POGCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha	KMTR	6,60	93,09	614,39	8	49,15	663,54
16	78	WYK-P5GCP	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na pow. do 0,5 ha	KMTR	25,69	117,62	3 021,66	8	241,73	3 263,39
17	101	KOP-ROW	Wykopy ziemne o różnych przekrojach	M3	54,00	240,44	12 983,76	8	1 038,70	14 022,46
18	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	90,27	1 514,90	136 750,02	8	10 940,00	147 690,02
19	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	8,50	1 691,61	14 378,69	8	1 150,30	15 528,99
20	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	98,77	85,00	8 395,45	8	671,64	9 067,09
21	113	SIEW-KDB	Siew kupkowy dębu	KMTR	3,34	149,00	497,66	8	39,81	537,47
22	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	13,50	1 271,11	17 159,99	8	1 372,80	18 532,79
23	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	31,00	2 216,29	68 704,99	8	5 496,40	74 201,39
24	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	46,00	3 556,63	163 604,98	8	13 088,40	176 693,38
25	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	14,56	1 843,88	26 846,89	8	2 147,75	28 994,64
26	145	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	53,05	857,74	45 503,11	23	10 465,72	55 968,83
27	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	32,00	64,22	2 055,04	23	472,66	2 527,70
28	158	PUL-RYJ	Wykładanie pułapek na ryjkowce - dolki chwytne, wałki itp.	SZT	11,00	18,36	201,96	8	16,16	218,12
29	168	SMAR-PBIO	Smarowanie pni biopreparatem	HA	17,80	337,97	6 015,87	8	481,27	6 497,14
30	171	NAPR-BUD	Naprawa starych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	40,00	20,00	800,00	8	64,00	864,00

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
31	172	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	40,00	25,00	1 000,00	8	80,00	1 080,00
32	196	ZB-NASDB	Zbiór nasion dęba	KG	400,00	13,00	5 200,00	8	416,00	5 616,00
33	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	733,00	55,00	40 315,00	8	3 225,20	43 540,20
34	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	115,00	55,00	6 325,00	23	1 454,75	7 779,75
35	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	150,00	65,00	9 750,00	8	780,00	10 530,00
36	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	20,00	65,00	1 300,00	8	104,00	1 404,00
37	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	184,00	120,00	22 080,00	8	1 766,40	23 846,40
38	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	88,00	120,00	10 560,00	23	2 428,80	12 988,80
39	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów w ramach profilaktyki ppoż.	HA	2,12	621,34	1 317,24	8	105,38	1 422,62
40	908	ODN-PASC	Odchwaszczanie, odnawianie pasów przeciwpożarowych	KMTR	0,18	484,44	87,20	8	6,98	94,18

<b>Cena łączna netto w PLN</b>	<b>1 005 122,73</b>
<b>Cena łączna brutto w PLN</b>	<b>1 095 199,03</b>